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Komenda Wo wodzka Policji .
w Lublinie otrzy mujg -

Sekcja Zamoéwien Publicznych Uczestnicy postepowania

S01-L.dze oo ceeeete e wg rozdzielnika

dotyczy: przetargu nieogranicéonego . Dostawa energii elektrycznej do obiektéw KWP w Lublinie”, znak
sprawy 37/33/18/SZP/D.

Informujg, ze do Zamawiajacego w w/w postgpowaniu wptynety pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pdzniejszymi zmianami)
Zamawiajgcy przedstawia ponizej ich tre$¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e -mail?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy drogg korespondencyjng?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é podpisania umowy drogg korespondencyjna. Faktury beda przekazywane
Zamawiajgcemu przez Wykonawce w formie tradycyjnej, papierowej, na adresy korespondencyjne
poszczegolnych jednostek organizacyjnych wymienionych w zatacznikach do umowy, na rzecz ktérych
realizowane bedzie zamowienie.

Pytanie nr 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie
Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur
rzeczywistych), w celu zapewnienia ciaglosci przekazywania przez Zamawiajacego srodkéw finansowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknigcia skumulowania sie znacznej kwoty za energie
‘elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze nie dopuszcza mozliwosci wystawiania faktur szacunkowych, ktére nastepnie bytyby
korygowane fakturami rzeczywistymi. Rozliczenia pomiedzy Wykonawca a Zamawiajacym dokonywane bedg
na podstawie faktycznego zuzycia energii elektrycznej, potwierdzonego odczytem wskazan uktadow pomiarowo
- rozliczeniowych dokonywanym przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, po przekazaniu faktycznych,
rzeczywistych danych z odezytu do Wykonawcy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy zmian
przepisOw prawa, a w szczego6Inosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktéw wykonawczych do tej ustawy
wprowadzajgcych dodatkowe obowigzki zwigzane z zakupem praw majgtkowych lub certyfikatéw dotyczacych
efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane ceny jednostkowej w razie niezaleznych od Wykonawcy zmian
przepiséw prawa.

Pytanie nr 5

Kto jest obecnym sprzedawcg energii elektrycznej do obiektow objetych postepowaniem przetargowym?
Odpowiedz:

Obecnymi sprzedawcami energii elektrycznej do obiektéw Zamawiajgcego sa:

- dla KPP w Lecznej oraz PP w Jastkowie — FITEN S.A.,

- dla pozostatych obiektéw objetych postepowaniem przetargowym: PGE Obrét S.A.

Pytanie nr 6

Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-rozliczeniowych
przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje dtugo$é
trwania okresu rozliczeniowego. W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego



w odniesieniu do kazdego PPE wystepujacego w postgpowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiac, 2 miesigce czy
6 miesigcy?

Odpowiedz:

Okres rozliczeniowy dla punktow poboru energii wystepujacych w postgpowaniu: 1- miesigczny oraz 2-
miesigczny.

Pytanie nr 7 ‘

Czy okres rozliczeniowy dla poszczegdlnych PPE jest zgodny z miesigcem kalendarzowym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz okresy rozliczeniowe ustala OSD i nie zawsze sg one zgodne z miesigcem
kalendarzowym.

Pytanie nr 8

Wykonawca zwraca sie z pytaniem czy Zamawiajacy samodzielnie kontrolowat bgdzie wydatkowanie srodkow
przeznaczonych na sfinansowanie zaméwienia w sposob umozliwiajacy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranej
energii przed wykorzystaniem ww. srodké6w?

Odpowiedz:

OdpowiedZ na pytanie zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 9

Termin wykonania zamdéwienia okreslony w SIWZ, jest zbyt ogdlny dla wykonawcy, by mogl on dokona¢
precyzyjnej wyceny. Zgodnie z art. 29 ustawy pzp obowiazkiem Zamawiajacego jest jednoznaczne
i wyczerpujace okreSlenie przedmiotu zaméwienia, w tym takze terminu realizacji zamoéwienia. Dla firm
energetycznych kwestia terminu dostaw energii elektrycznej jest kluczowa dla sporzadzenia oferty.
Whioskujemy o $ciste okreslenie terminu zamoéwienia.

Odpowiedz:

Odpowiedz na pytanie zgodnie z § 3 ust. 2 pkt. ¢) wzoru umowy.

Powyzsze odpowiedzi nie powodujg zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
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